
Pozdravy od Agalyi a její rodiny 

 

 

 

 

 

 

Drahá paní Zdeňková, 

 

velice Vám z celého srdce děkuji, že právě díky Vám můžu pokračovat ve studiu i v dalším 

akademickém roce. Já i celá moje rodina se za Vás modlíme. Vězte, že Vaše péče má opravdu smysl, 

zmenšujete finanční náklady mojí rodiny na mé studium. Ještě jednou Vám děkuji. 

 

Mám se dobře a ráda bych věděla, jak se máte Vy? Co Vaše zdraví a rodina? 

 

Teď chodím do 4. třídy v základní škole v Erode. Do školy musím dojíždět, protože bydlím v Periya 

Semur, což je vesnice vzdálená od Erode 6 kilometrů západním směrem. Jezdí tu hodně autobusů a 

minibusů. Každý den chodím kolem velikého jezera, jmenuje se Kani Ravuthan Kulam. V období 

dešťů je jezero plné vody, ale protože teď neprší, není v něm žádná voda. Představte si, že teď 

někdo dokonce začal se zástavbou, která zasahuje až k jezeru a zmenšuje jeho plochu! 

 

Můj strýc byl hodně nemocný a nedávno bohužel zemřel. Byla jsem u babičky, kde mi bylo dobře. 

Tři okolní vesnice slavily slavnosti a já trávila celé dny se svými kamarády a sousedy. Ve volném 

čase jsem se dívala na televizi. 

 

Děkuji za Vaši laskavost a podporu. Slibuji, že se budu moc a moc snažit, abych dostála všem 

školním závazkům a nezklamala Vás. 

 

 

 

 

Modlím se za Vás a přeji štěstí a životní úspěchy. 

 

Vaše Agalya 


